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Zacisk d o płyt szklanych 

Prawo ochronne na wzór przemysłowy trwa od 20.01.2003r 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zacisk do płyt szklanych. 
Przedmiot wzoru przemysłowego stanowi nowa i posiadająca indywidu-

alny charakter postać wytworu, nadana mu w szczególności przez cechy 
linii, konturów, kształtów, kolorystykę i materiał wytworu. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na rysunku. 
Zacisk do płyt szklanych posiada szczękę dolną i szczękę górną w kształcie 
zbliżonym do prostokąta ze ściętymi pod kątem krawędziami po bokach i w 
części przedniej oraz zaokrąglonymi po promieniu narożnikami, jak pokaza-
no na fig. 1 i  2. Szczęka dolna i szczęka górna posiada wybrania z osadzony-
mi wkładkami gumowymi w kształcie pogrubionej litery „C", jak pokazano 
na fig. 1,3 i 4. Szczęka dolna w części tylnej posiada wykonane odpowiednio 
ukształtowane nadlewki, w których znajdują się dwa nagwintowane otwory i 
prostokątny próg oraz prostopadle do tylnej ścianki wykonany otwór mocu-
jący, jak pokazano na fig.2 i 3. Szczęka górna posiada dwa otwory stożkowe, 



a przy krawędzi ściany tylnej ma wykonane prostokątne wcięcie, jak pokaza-
no na fig. 1,2 i 4. Szczęka dolna ze szczęką górną są połączone wkrętami o 
łbach stożkowych, które są wykonane ze stali nierdzewnej, jak pokazano na 
fig. 1  i  2. Szczęki wykonane są jako odlewy z gąsek stopowych cynkowych 
Z41A i lakierowane proszkowo w kolorze srebrnym. 
W drugiej odmianie wzoru przemysłowego zacisk do płyt szklanych posiada 
szczękę dolną i szczękę górną w kształcie półowalnym, ze ściętymi pod ką-
tem krawędziami po bokach i w części przedniej, jak pokazano na fig.5 i 6. 
Szczęka dolna i szczęka górna posiada wybrania z osadzonymi wkładkami 
gumowymi w kształcie pogrubionej litery „C" z wybrzuszeniem po promie-
niu zewnętrznej linii tej litery, jak pokazano na fig.5,7,8. Szczęka dolna w 
części tylnej posiada wykonane odpowiednio ukształtowane nadlewki, w 
których znajdują się dwa nagwintowane otwory i prostokątny próg oraz pro-
stopadle do tylnej ścianki wykonany otwór mocujący, jak pokazano na fig.6 
i 7. Szczęka górna posiada dwa otwory stożkowe, a przy krawędzi ściany 
tylnej posiada prostokątne wcięcie, jak pokazano na fig.5,6 i 8. 
Szczęka dolna ze szczęką górną są połączone wkrętami o łbach stożkowych, 
które są wykonane ze stali nierdzewnej, jak pokazano na fig.5i 6. Szczęki są 
wykonane jako odlewy z gąsek stopowych cynkowych Z41A i lakierowane 
prosżkowo w kolorze srebrnym. 



Fig. 1 Fig. 2 

Fig. 3 Fig. 4 

Fig. 5 Fig. 6 

Fig. 7 Fig. 8 


	PL4782S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


